
Uchwala Nr XXV/300/2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla osiedli mieszkaniowych położonych w rejonie ulic: Partyzantów, 
Mikołaja Kopernika, Wojciecha Kossaka z ustaleniami zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 20 ust.I ustawy z dn. 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 
778, zmiany Dz. U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 1579) Rada Miejska w Opocznie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla osiedli mieszkaniowych położonych w rejonie ulic: Partyzantów, Mikołaja Kopernika, 
Wojciecha Kossaka z ustaleniami zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opoczno uchwalonej w dniu 5 października 
2015 r. (uchwała Rady Miejskiej w Opocznie Nr XIII/114/2015) w części obejmującej 
fragment objęty projektem planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 


